
Jak to funguje: 

1. Karviňák z Darkova chce  prodat dům  - chce za něj 1 milion a vyfičet do jiné lokality, kde se to nehemží 

Araby 

2. Kupec se ale nenajde 

3. Realitka už má kontakty na Araby, kteří znají lokalitu a nabídne za dům 3 melouny 

4. HURÁ……..PRODÁNO ! 

5. Karviňák si pochvaluje jak to vyřešil a odstěhuje se do Polanky  

6. Jeho soused v Polance ale prodává dům za 2 melouny, chce na Vysočinu do přírody a tak… 

7. Arab léčící se v sousedních Klimkovicích už má lokalitu „ošacovanou“ a nabídne mu rovnou  7 melounů 

8. HURÁ……..PRODÁNO ! 

9. Karviňák  je v DUPĚ, teď má Araba rovnou za souseda a tento barák už neprodá – co ho čeká ? 

10. Polanečák je na Vysočině a pochvaluje si jak je to tam fajn……příroda, pohoda, všude BÍLÍ koně…. 

11. BÍLÍ koně ale skupují okolní pozemky na výstavní sídla pro majetné Araby ze silné brněnské komunity 

12. Polanečák je v DUPĚ – mešita mu tam vyroste během 2 let rovnou za zadkem – a co ho čeká ? 

13. Místní z Vysočiny prodávají rychle baráky……ale kdo je koupí ? atd….atd…už vidíš, jak to funguje ? 

Takže tak do 10 let zjistíme, že není kam uniknout … stačí už teď nahlédnout do katastru nemovitostí na 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ … je jich tady jako much a kupují a kupují…..pozemky, baráky, i nemocnice ! 

Např. Lázně Klimkovice, Lázně Darkov, Lázně Bělohrad, Lázně Teplice… a další …všude zde se léčí spousta 

Arabů a začíná jich tady být už moc natrvalo. Třeba lázně Bělohrad už Arabi celé rovnou koupili ! 

TAKTO, ZA MRZKÝ PENÍZ A POMYSLNÉ BOHATSTVÍ PRODÁME SVOU ZEMI, VLAST i SVOBODU a BUDOUCNOST 

NAŠI, NAŠICH DĚTÍ, VNOUČAT…. 

dez
in

fo
rm

ac
e

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/

